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Internetowe Archiwum GEODETY jest ogólnodostępne i zawiera:
• wszystkie artykuły zamieszczone w miesięczniku GEODETA w latach 1995–2023 w postaci osobnych plików PDF;
• wszystkie wydania miesięcznika GEODETA z lat 1995–2023 w postaci plików PDF.
Pliki można ściągać do wykorzystania na własne potrzeby. Copyright GEODETA Sp. z o.o. i następcy prawni. Wszystkie prawa zastrzeżone łącznie z tłumaczeniami na języki obce.

W przypadku problemów z dostępem do internetowego Archiwum GEODETY prosimy o kontakt mailowy (geoforum@geoforum.pl)
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						GEODETA 1 (56), rok 2000
						
														
						Nowy rok, nowe prawo, wstęp, s. 3, Pakuła-Kwiecińska katarzyna			
			


			
			 
			
								
						Adam Łyszkowicz profesorem, aktualności, s. 4, Wardziak Anna			
			


			
			 
			
								
						Nie tylko geodeci, aktualności, s. 4, Pakuła-Kwiecińska Katarzyna			
			


			
			 
			
								
						DGPS na falach długich, aktualności, s. 4, GUGiK			
			


			
			 
			
								
						Nowości prawne, aktualności, s. 4, 			
			


			
			 
			
								
						Pracowite lata, wywiad, s. 5, Pakuła-Kwiecińska Katarzyna			
50-lecie działalności zawodowej profesora Adama Linsenbartha, dyrektora IGiK
			


			
			 
			
								
						Nowe DiNi firmy Carl Zeiss, nowości, s. 12, Nadowski T. Instrumenty Geodezyjne			
			


			
			 
			
								
						Nowe kolorowe skanery wielkoformatowe CS4050 firmy Oc, nowości, s. 12, MTR Media			
			


			
			 
			
								
						Dwie nagrody dla geodezji i kartografii, wydarzenia, s. 14, Przywara Jerzy			
			


			
			 
			
								
						O geodezji, geofizyce i... predykcji, wydarzenia, s. 16, Przywara Jerzy			
			


			
			 
			
								
						Lepiej się przepracować niż zardzewieć, sylwetka, s. 18, Wardziak Anna			
			


			
			 
			
								
						Prawo geodezyjne w 2000 roku, prawo, s. 22, 			
			


			
			 
			
								
						O geodezji w samorządach rozmawiamy z Jerzym Albinem zastępcą geodety województwa mazowieckiego, wywiad, s. 33, Pakuła-Kwiecińska Katarzyna, Przywara Jerzy			
			


			
			 
			
								
						Po co nam SIP?, GIS perspektywy, s. 38, Przywara Jerzy			
Uwagi na marginesie jesiennych konferencji o Systemach Informacji Przestrzennej
			


			
			 
			
								
						Pomiary batymetryczne z zastosowaniem satelitarnego systemu pozycjonowania DGPS i echosondy ultradźwiękowej, GIS mapa, s. 44, Popielarczyk Dariusz, Ciećko Adam, Baryła Radosław, Oszczak Stanisław			
			


			
			 
			
								
						GIS w Internecie, GIS komputer, s. 49, Konieczny Krzysztof			
Zgodność z rokiem 2000, ale czy również z Open GIS?
			


			
			 
			
								
						Państwo dla obywatela, prawo, s. 50, Balcer Stefan			
Konstytucja w praktyce polskiej geodezji
			


			
			 
			
								
						Zamówienia publiczne, rynek, s. 52, Baranek Bożena			
			


			
			 
			
								
						, listy, s. 53, 			
			


			
			 
			
								
						Zagadnienia instytucjonalne, GIS kataster, s. 56, Grupa MOLA			
Wytyczne administrowania gruntami ze szczególnym uwzględnieniem krajów znajdujących się w fazie przekształceń (VIII)
			


			
			 
			
								
						Co włożyć do komputera?, GIS komputer, s. 59, redakcja			
Przedstawiamy oprogramowanie do tworzenia SIT (cz. II)
			


			
			 
			
								
						, informator, s. 66, redakcja			
			


			
			 
			
								
						System zamówień publicznych w praktyce, prawo, s. 71, Głuszczyńska Anna			
GIG
			


			
			 
			
								
						Spis treści rocznika 1999, s. 74, redakcja			
			


			
			 
			
								
						Nowy podręcznik, rozmaitości, s. 82, Przywara Jerzy			
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				Otwieranie modeli 3D GUGiK w QGIS
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czy wiesz, że...
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    	O nas

Geoforum.pl jest portalem internetowym i obszernym kompendium wiedzy na tematy związane z geodezją, kartografią, katastrem, GIS-em, fotogrametrią i teledetekcją, nawigacją satelitarną itp.
	Historia

Portal Geoforum.pl został uruchomiony przez redakcję miesięcznika GEODETA w 2005 r. i był prowadzony do 2023 r. przez Geodeta Sp. z o.o.

Od 2 maja 2023 roku serwis prowadzony jest przez Geo-System Sp. z o.o.
	Reklama

Zapraszamy do kontaktu na adres
redakcji: geoforum@geoforum.pl
	Kontakt

Redaktor prowadzący:
Damian Czekaj
Sekretarz redakcji:
Oliwia Horbaczewska
e-mail: geoforum@geoforum.pl
prześlij newsa
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